产品彩页
 PH H1600 系列 百兆非网管 POE 交换机
产品概述
PH H1600 系列 POE 交换机是圃惠网络推出的新一代面向监控、可视对讲系统等接入场景的高性价比非网管标准
（48V）POE 交换机。POE 技术（Power over Ethernet）即以太网供电技术，它是指在为一些基于 IP 的终端（例如
IP 电话机，无线访问 AP,网络摄像机等）传输数据信号的同时，还为此设备提供直流供电技术，这些接收直流供电
的设备称为受电设备。
PH H1600 系列 POE 供电交换机分别支持 6/8/16/24 百兆 POE 口，采用高质量高速率的网络 IC 以及最具稳定性的

■ 实时监控: 实时控制信号、图像及数据同时传输
PH H1600 系列 POE 交换机典型应用图
订购信息
产品彩页
产品型号 产品信息
PH H1600 0006P4 Switch
4 口百兆 POE 交换机（4 个百兆 POE 电口，2 口百兆电口；标配电源 AC220V；POE 功
率 78W，风扇散热，桌面式安装），网口传输支持 250 米,支持拨码 VLAN，支持 POE
watch dog，端口防雷等级 4kv,ESD 8kv，电源防雷等级 4kv）
PH H1600-00010P8 Switch
8 口百兆 POE 交换机（8 个百兆 POE 电口，2 口百兆电口；标配电源 AC220V；POE 功
率 120W，风扇散热，桌面式安装），网口传输支持 250 米,支持拨码 VLAN，支持 POE
watch dog，端口防雷等级 4kv,ESD 8kv，电源防雷等级 4kv）
PH H1600-0208P8 Switch
8 口百兆 POE 交换机（8 个百兆 POE 电口，上联口为 2 千兆电口；标配电源 AC220V；
POE 功率 120W，静音散热，桌面式安装）
PH H1600-20016P16
Switch
16 口百兆 POE 交换机（16 个百兆 POE 电口，上联口为 2 千兆电口，1 个千兆 SFP 光
口；标配电源 AC220V；POE 功率 200W，静音散热，桌面式，可机架式安装）
PH H1600-20024P24
Switch
24 口百兆 POE 交换机（24 个百兆 POE 电口，上联口为 2 千兆电口，1 个千兆 SFP 光
口；标配电源 AC220V；POE 功率 300W，静音散热，机架式安装）